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PROJEKT DOMU

ISERA 79,54m?

DCB158

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska

OPIS PROJEKTU

Ekonomiczny projekt domu Isera, w ktérym znajdziesz nieskomplikowane rozwigzania, bedzie
tani zaréwno w budowie, jak i w eksploatacji. Mimo niewielkiej powierzchni wprowadzono tu
podziat na strefe dzienna z salonem i nieco wydzielona kuchnia oraz strefe nocna z tazienka i
dwiema sypialniami. Narozne okna od frontu dodaja bryle nietuzinkowego charakteru. Isera to
wygodny dom dla niewielkiej rodziny, ale tez idealny dla singla. W projekcie przewidziano
ogrzewanie pompa ciepta.
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cena projektu

4 570 zt ,var

Powierzchnia uzytkowa
Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szerokos¢ dziatki

y.pl/projekt/isera/

79,54m’
102,28m’
5,84m
28
147,42m’
20,60m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 30.67 kWh/(m2rok)
EP = 54.44 kWh/(m?rok)
Projekt zgodny z WT2021
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79.54M’

1.1 Wiatrotap 3.61m’
1.2 Pom.gosp., c.o. 3.87m’
1.3 Kuchnia 8.88m’
1.4 Salon, jadalnia 25.54m’
1.5 Pokgj 14.49m’
1.6 Korytarz 5.77m’
1.7 Pokgj 10.36m’
1.8 tazienka 7.02m’
1.9 Podest 7.35m*
1.10 Taras 21.02m’
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